2

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» марта 2023 года                                                                                                        № 02-01-23
	О признании утратившим силу Постановления Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское от 25.01.2022   № 02-01-02 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 31.03.2016 № 02-01-37 «Об утверждении Положения «Об организации и проведении местных и участии в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий, проводимых за счет средств местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»
	Юридический комитет Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга

Зарегистрировано в регистре муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга

№ RU 78001711202300003 от 10.04.2023

На основании замечаний Юридического комитета Санкт-Петербурга от 23.03.2022                   № 15-21-391/22-0-0 и Решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское от 04.08.2022 № 14 «О признании утратившими силу отдельных Решений Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения                         Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское от 25.01.2022   № 02-01-02 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 31.03.2016 № 02-01-37 «Об утверждении Положения «Об организации и проведении местных и участии в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий, проводимых за счет средств местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

внутригородского муниципального

образования города федерального
значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Сосновское
                                                                   И. В. Грицак
Исх. № 02-55-75 от 27.03.2023